
２ ０ １ ８ 年 ９ 月 ５ 日 
マックスバリュ東海株式会社 

 
 

 

 

マックスバリュ富士河口湖店 停電による一時休業のお知らせ 

 

 

 平素はマックスバリュ東海株式会社の各店舗をご愛顧賜り、誠にありがとうございます。 

 

 マックスバリュ富士河口湖店は、９月５日（水）午前９時現在、台風２１号の影響とみられる

停電のため、営業を一時休止しております。現時点で復旧の目処は明らかではございませ

ん。 

 

 開店の際には、改めてご案内申し上げます。お客さまには、ご迷惑をおかけいたしますこと

をお詫び申し上げますとともに、今後もマックスバリュ東海株式会社の各店舗をご愛顧賜りま

すよう、お願い申し上げます。 

 

  

以上 

 


